Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 28 de Março de 2023 Ano V - Edição n°0585 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 CONCURSOS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 21/2023

“Nomeia e dá posse a empregado(a)(s)
público(a)(s) que especifica e dá outras
providências”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica(m) nomeado(s) e empossado(s)
o(a)(s) empregado(a)(s) público(a)(s):

 I - Ana Gabriela Martins de Souza, para o cargo de
Auxiliar de Enfermagem, ao Programa Saúde da

Família de Tupã, na classificação de nº 24,
aprovado(a) no concurso público nº 01/2019, com
data de exercício em 31/03/2023;

II - Giliane Graciela Ferreira, para o cargo de
Enfermeira, ao Programa Saúde da Família de
Tupã, na classificação de nº 06, aprovado(a) no
concurso público nº 03/2019, com data de exercício
em 30/03/2023;

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, data em sistema.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Secretário Executivo do CRIS
Assinatura eletrônica à margem

___________________________

CONCURSOS

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a comparecer na sede do CRIS o Sra., LILIAN
KELI SANTOS CARDOSO aprovado em concurso
público nº 02/2019 PSF HERCULÂNDIA para o
cargo de AUXILIAR DE ENFERMAGRM em 13º
(décimo terceiro) lugar, para que em 5 (cinco) dias
úteis manifeste sua intenção de assunção ou
declinação do cargo e regularize os documentos
necessários, sob pena de decair do direito de
contratação. Tupã – SP, 28 de MARÇO de 2023.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 28 de Março de 2023 Ano V - Edição n°0585 Página 2 de 2

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS -  SEC.
EXECUTIVO - CRIS.

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, para cumprimento da exigência
contida do artigo 72, VIII da Lei Federal nº
14.133/2021, a contratação da empresa MÁRCIA
OLIVEIRA SAONCELLA, CPF nº
34.674.708/0001-40, através de inexigibilidade de
licitação para prestação de serviços eventuais,
conforme edital de Chamamento Público para
credenciamento de, nas quantificações e
especificações contidas no respectivo Edital, na
prestação de serviço em: Terapia Ocupacional.

Publique-se.

Tupã, data em sistema.

MANOEL IRONIDES ROSA
Presidente do Conselho Diretor
Assinatura eletrônica à margem

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2023-03-28T16:02:04-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183